鳥取県告示第621号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書を

次のとおり交付した旨の通報があったので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  平成23年11月４日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証

明書番

号

名前 品種 生年月日 産地

血統

等級
飼養者の所在

地及び名称 父 母

平23

鳥取県

１

第１号

4822ＳＡ

ＢＴ
合成豚

平成21年

７月31日

岩手県気仙

郡住田町
4120ＣＡＢ

4210ＡＲＺ

Ｔ
級外

西伯郡大山町

有限会社山水

園

平23

鳥取県

１

第２号

4822ＳＡ

ＥＴ
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平23

鳥取県

１

第３号

4825ＳＡ

ＢＴ
〃

平成21年

８月３日
〃 4184ＡＡＢ

4225ＡＮＺ

Ｔ
〃 〃

平23

鳥取県

１

第４号

4825ＳＡ

ＡＴ
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平23

鳥取県

１

第５号

4825ＳＡ

ＥＴ
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平23

鳥取県

１

第６号

4908ＳＡ

ＣＴ
〃

平成21年

10月25日
〃 4349ＡＣＢ

4259ＡＮＺ

Ｔ
〃 〃

平23

鳥取県

１

第７号

4908ＳＡ

ＡＴ
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平23

鳥取県

１

第８号

4993ＳＡ

ＣＴ
〃

平成22年

１月18日
〃 4349ＡＣＢ

4110ＡＰＺ

Ｔ
〃 〃

平23

鳥取県

１

5006 Ｓ Ａ

ＢＴ
〃

平成22年

１月31日
〃 4120ＣＡＢ

4327ＡＳＺ

Ｔ
〃 〃

第９号

平23

鳥取県

１

第10号

4986ＳＡ

ＢＴ
〃

平成22年

１月11日
〃 4184ＡＡＢ

4657ＡＮＺ

Ｔ
〃 〃

平23

鳥取県

１

第11号

勝安波 黒毛和種
平成13年

12月16日

鳥取県鳥取

市
平茂勝 しげふく１ １級

東伯郡琴浦町

鳥取県農林水

産部農林総合

研究所畜産試

験場

平23

鳥取県

１

第12号

北福内 〃
平成14年

６月１日
〃 北国７の８

ふくうち７

の３
２級 〃

平23

鳥取県

１

第13号

八重勝 〃
平成16年

６月26日
〃 平茂勝

やえこ３の

８
〃 〃

平23

鳥取県

１

第14号

福西松 〃
平成16年

７月30日
〃 福栄

たないとに

しまつ
１級 〃

平23

鳥取県

１

第15号

金勝忠 〃
平成18年

５月７日

鳥取県東伯

郡琴浦町
勝忠平 はなゆき 〃 〃

平23

鳥取県

１

第16号

琴福鶴 〃
平成18年

９月20日
〃

糸福（鹿児

島）

いとひらし

ん
〃 〃

平23

鳥取県

１

第17号

香月 〃
平成18年

10月28日

鳥取県鳥取

市
福桜（宮崎） かつき 〃 〃

平23

鳥取県

１

第18号

泰紀勝 〃
平成18年

12月17日
〃 平茂勝

のりこ６の

９
２級 〃

平23

鳥取県

１

第19号

百合風 〃
平成19年

４月24日

鳥取県東伯

郡琴浦町
百合茂 はつみ 〃 〃

平23

鳥取県

１

安平久 〃
平成19年

６月26日

鳥取県西伯

郡大山町
安福久

いぶのかが

やき
〃 〃

第20号

平23

鳥取県

１

第21号

高桜 〃
平成19年

９月18日

鳥取県鳥取

市
福桜（宮崎）

たないとに

しまつ
〃 〃

平23

鳥取県

１

第22号

野上茂 〃
平成19年

10月18日

鳥取県西伯

郡伯耆町
百合茂 いずほ３ 〃 〃

平23

鳥取県

１

第23号

白兎 〃
平成20年

10月６日

鳥取県鳥取

市
安福2002 はなえ 〃 〃

平23

鳥取県

１

第24号

福増 〃
平成21年

２月24日
〃 安平吉 かつき５ １級 〃

平23

鳥取県

１

第25号

安美津 〃
平成21年

８月16日

鳥取県東伯

郡北栄町
安福2002 ゆり 〃 〃

平23

鳥取県

１

第26号

増尾安福 〃
平成21年

11月25日

鳥取県鳥取

市
安福2002 たける 〃 〃

平23

鳥取県

１

第27号

勝安桜２ 〃
平成21年

12月11日
〃 勝安波 まつざくら 〃 〃

平23

鳥取県

１

第28号

安福2010 〃
平成22年

１月３日

鳥取県日野

郡日野町
安福2002 ふくこ ２級 〃

平23

鳥取県

１

第29号

白鵬85の

３
〃 〃

鳥取県東伯

郡琴浦町
勝忠平 みどり １級 〃

平23

鳥取県

１

第30号

百合白清

２
〃

平成22年

１月23日
〃 百合茂 みどり 〃 〃

平23

鳥取県

１

第31号

夏美安 〃
平成22年

３月22日
〃 勝安波 なつみ 〃 〃

平23

鳥取県

１

第32号

美津照光 〃
平成18年

12月27日
〃 美津照 ひかり ２級

東伯郡琴浦町

有限会社とう

はく畜産

平23

鳥取県

１

第33号

金勝安平 〃
平成18年

１月17日

鳥取県西伯

郡伯耆町
金平勝 かつひめ 〃

倉吉市関金町

岸田克巳

平23

鳥取県

１

第34号

トットリ

デー

8240

デュロッ

ク種

平成20年

６月30日

鳥取県西伯

郡南部町

トットリ

デー 7016

トットリ

デー 7090
〃

西伯郡南部町

鳥取県農林水

産部農林総合

研究所中小家

畜試験場

平23

鳥取県

１

第35号

トットリ

デー

8272

〃
平成20年

７月１日
〃

トットリ

デー 7382

トットリ

デー 7416
〃 〃

平23

鳥取県

１

第36号

トットリ

デー

9020

〃
平成21年

６月20日
〃

トットリ

デー 8332

トットリ

デー 8206
〃  〃

平23

鳥取県

１

第37号

トットリ

デー

9028

〃
平成21年

６月21日
〃

トットリ

デー 8108

トットリ

デー 8297
〃 〃

平23

鳥取県

１

第38号

トットリ

デー

9060

〃
平成21年

６月23日
〃

トットリ

デー 8272

トットリ

デー 8402
〃 〃

平23

鳥取県

１

第39号

トットリ

デー

9147

〃
平成21年

６月29日
〃

トットリ

デー 8272

トットリ

デー 8484
〃 〃

平23

鳥取県

１

第40号

トットリ

デー

9199

〃
平成21年

７月３日
〃

トットリ

デー 8240

トットリ

デー 8482
〃 〃

平23

鳥取県

１

第41号

トットリ

デー

9208

〃
平成21年

７月４日
〃

トットリ

デー 8332

トットリ

デー 8019
〃 〃

平23

鳥取県

１

第42号

トットリ

デー

9292

〃
平成21年

７月７日
〃

トットリ

デー 8108

トットリ

デー 8102
〃 〃

平23

鳥取県

１

第43号

トットリ

デー

9322

〃
平成21年

７月８日
〃

トットリ

デー 8060

トットリ

デー 8439
〃 〃

平23

鳥取県

１

第44号

トットリ

デー

9341

〃 〃 〃
ト ッ ト リ

デー 8332

ト ッ ト リ

デー8420
〃 〃

平23

鳥取県

１

第45号

トットリ

デー

9354

〃
平成21年

７月９日
〃

トットリ

デー 8272

トットリ

デー 8442
〃 〃

平23

鳥取県

１

第46号

トットリ

デー

9362

〃
平成21年

７月10日
〃

トットリ

デー 8125

トットリ

デー 8249
〃 〃

平23

鳥取県

１

第47号

トットリ

デー

9439

〃
平成21年

７月28日
〃

トットリ

デー 8060

トットリ

デー 8411
〃 〃

平23

鳥取県

１

第48号

トットリ

エフ

8054

ランドレ

ース種

平成20年

２月３日
〃

トットリ

エフ 05－

098

トットリ

エフ 04－

329

〃 〃

平23

鳥取県

１

第49号

トットリ

エフ

9579

〃
平成21年

９月26日
〃

トットリ

エフ 8054

トットリ

エフ 8084
〃 〃

平23

鳥取県

１

第50号

トットリ

エフ

10484

〃
平成22年

８月16日
〃

861 アレ

キサンダー

サリー

ファンダ

トットリ

エフ 7348
〃 〃

平23

鳥取県

１

第51号

トットリ

ダブル

8622

大ヨーク

シャー種

平成20年

11月22日
〃

909 ライ

トウエイ

スター

952 グラ

ンド

ナガラ フ

ジ 7478
〃 〃

平23

鳥取県

１

第52号

トットリ

ダブル

9064

〃
平成21年

２月19日
〃 〃

フジヨーク

060956－

354

〃 〃

平23

鳥取県

１

第53号

484

スター

フレッド

チャンプ

〃
平成22年

10月10日

静岡県富士

宮市

995  スタ

ー シーラ

チャンプ

フレッド

ジュン

オクサー

9018

〃 〃

平23

鳥取県

１

第54号

カサフナ

クラ

エイコク

カトリ

20－63

バークシ

ャー種

平成21年

１月18日

香川県木田

郡三木町

カナフサ

チクシ 17

－37

フナクラ

エイコク

チクシ 17

－80

〃 〃

平23

鳥取県

１

第55号

ト ットリ

ビー

10222

〃
平成22年

４月20日

鳥取県西伯

郡南部町

254  サク

ラ キプリ

ン ストン

ボー

ク リ ー ン

カナフサ

チクシ 20

－49

〃 〃

平23

鳥取県

１

第56号

トットリ

ビー

10324

〃
平成22年

６月25日
〃

608  サク

ラ キプリ

ン ビート

ル

クリーン

カナフサ

チクシ 20

－48

〃 〃

平23

鳥取県

１

第57号

トットリ

ビー

10325

〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平23

鳥取県

１

第58号

福鵬 黒毛和種
平成17年

９月１日
〃 糸福波

くにおくえ

い
〃

西伯郡南部町

安部公三

平23

鳥取県

１

第59号

虎聖2104 〃
平成21年

２月６日

鳥取県東伯

郡琴浦町
光平照 やすみつ 〃

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

ター鳥取牧場

平23

鳥取県

１

第60号

夕羽2111 〃
平成21年

３月１日
〃 平茂晴 さくらきた 〃 〃

平23

鳥取県

１

第61号

夕羽2113 〃
平成21年

３月２日
〃 〃 〃 〃 〃

平23

鳥取県

１

第62号

夕温2209 〃
平成22年

２月24日
〃 〃

みつてるふ

く
〃 〃

平23

鳥取県

１

第63号

夕温2112 〃
平成22年

３月１日
〃 〃 〃 〃 〃

平23

鳥取県

１

第64号

夕人2216 〃
平成22年

３月４日
〃 〃

さかえどい

１
〃 〃

平23

鳥取県

１

第65号

烈俊2217 〃 〃 〃 美津照重 なみまつ２ 〃 〃

平23

鳥取県

１

第66号

臣温2218 〃
平成22年

３月５日
〃 安福2002

みつてるふ

く
〃 〃

平23

鳥取県

１

第67号

烈仲2219 〃
平成22年

３月６日
〃 美津照重

みつやすひ

ら
〃 〃

平23

鳥取県

１

第68号

青論2220 〃
平成22年

３月７日
〃 北乃大福 みつてる３ 〃 〃

平23

鳥取県

１

第69号

吉後2226 〃
平成22年

３月23日
〃 安平吉 みつふくみ 〃 〃

平23

鳥取県

１

第70号

虎牙2227 〃 〃 〃 光平照
やすはや１

の１
〃 〃

平23

鳥取県

１

第71号

青論2237 〃
平成22年

４月10日
〃 北乃大福 みつてる３ 〃 〃

平23

鳥取県

１

第72号

芳寺2238 〃
平成22年

４月12日
〃 照芳福 みつもり 〃 〃

平23

鳥取県

１

第73号

北之庄 〃
平成18年

２月２日

兵庫県美方

郡新温泉町
福芳土井 おおみぞ 〃

鳥取市河原町

谷口達雄

平23

鳥取県

１

第74号

安福芳 〃
平成21年

５月15日

佐賀県嬉野

市
安福久 うめか 〃 〃

平23

鳥取県

１

第75号

菊晴 〃
平成21年

２月５日

兵庫県美方

郡香美町
菊俊土井 はるみ 〃

鳥取市本高

上島孝博